50.
Szymona Szymonowicza. Sielanki, kop. 20.
Józef Bartłomiej i Szymon Zimorowiczowie. Sielanki, Kop. 40.
1-3 — 2997 —

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I-ym sprzedane zostaną w drodze działów następujące Nieruchomości:

NIERUCHOMOŚĆ Nr 375

1. W dniu 25 Lutego (9 Marca) 1875 r. o godzinie 2-jej z południa. W Pradze pod Warszawą, przy ulicy Brukowej położona, składająca się z domu frontowego massiv murowanego, budynku fabrycznego massiv murowanego wraz z maszyną parową i transmissją, oraz innych zabudowań i ogrodu. Grunt pod całą Nieruchomością obejmuje 12,069 łokci kwadratowych.

— 3-9 — 2040 —

Rada Miejska Warszawska

Dobroczytności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-ej z południa odbędzie się przed tą Radą przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus licytacja na trzyletnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878 roku wydzierżawienie piwnie do Szpitala S-go Łazarza w Warszawie należących w teritorium tegoż szpitala znajdujących się, poczynając od sumy rs. 360 rocznego czynszu.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym przedstawić Radzie Miejskiej w zapieczętowanej kopercie deklarację podług niżej zamieszczonego wzoru bez skroban i poprawek napisaną i dołączyć wadium w ilości rs. 90. Inne warunki licytacyjne mogą być przejrane w Kancelarii Rady Miejskiej każdodziennie w godzinach biurowych z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1875 r.

Wzór deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej, składam niniejszą deklarację, moją której obowiązuję się wziąć w trzyletnią od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878 r. dzierżawę piwnie do Szpitala S-go Łazarza w Warszawie należących, w teritorium tegoż szpitala znajdujących się, za sumę rs. ... (wyraźnie) rocznego czynszu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Vadium w ilości rs. ... (wyraźnie) przy niniejszym składam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Członek-Zarządzający czynnościami Rady **K. Puchalski.**

Sekretarz Rady **J. Magnuski.**

2-3 — 2628 —

Zawiadamiam, że w dniu 27 Lutego (11 Marca) r. b. od godziny 11-ej z rana, sprzedawać będę przez publiczną licytację tu, w Warszawie, przy ulicy Mokotowskiej, w domu pod Nrem 1659 (nowy 21),

RUCHOMOŚCI,

w spadku po Karolu i Mariannie małżonkach Danowskich pozostałe, jakoto: narzędzia rzeźnicze, meble, garderobę, bieliznę i t. p. — **Ludwik Rutkiewicz, Rejent.** — 3046-1-1

Dnia 7 (19) Marca 1875 r. o godzinie 1 1/2 po południu, sprzedane będą w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie.

Dobra Ziemskie USTANÓWEK,

o mil 4 od Warszawy, o milę 1 od Piaseczna, 2 1/2 od Grójca a 1 1/2 od Tarczyna położone, 33 włók rozległe z inwentarzem. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 24.432 kop. 30. Vadium rs. 3.000. Opisane dóbr, taksy i warunki, można przejrzeć w Kancelarii Obrońcy przy Senacie Lubieńskiego, przy ulicy Kanonja Nr 4. — 2685-3-4

W dniu 10 (22) Marca 1875 roku, o godzinie 2-giej z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nrem 549 przed W-ym Lewandowskim, Sędzią Trybunału Delegowanym, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w drodze działów,

DOBRA

Trzebuchowo-Kamienne,

w gminie Budziszewo kolski, p-cie kolskim, gubernialskiej położone.